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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Целуйко, Константин Сергеевич. Исследование зависимости прочностных характеристик костного цемента на основе полиметиметакрилата от добавления антибиотиков: выпускная квалификационная работа бакалавра: направление 16.03.01 «Техническая физика» ; образовательная программа 16.03.01_10 «Физическая и биомедицинская электроника» = Investigation of the dependence of the strength characteristics of an osteosubstituting material based on polymethymethacrylate on the addition of antibiotics / К. С. Целуйко; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт физики, нанотехнологий и телекоммуникаций ; научный руководитель В. Е. Юдин ; научный руководитель П. Ю. Ванина ; консультант по нормоконтролю С. Н. Давыдов. — Санкт-Петербург, 2020. — 1 файл (1,3 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/vr20-2602.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-2602-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-2602-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2020/vr/vr20-2602. — Текст
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        1
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        2
      
	
            За все время
        	
        5
      	
        0
      	
        4
      	
        0
      	
        9
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